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Goebbels har fått konkurrens från Marco Rubio och NYT

	 

 

 Goebbels har fått konkurrens från Marco Rubio och New York Times

Samma gamla historia. Rubio som har sin karriär att tacka för hatet mot Kuba. Den som nu, efter den 25 februari, måste tala, men

inte vet hur man gör det utan att avslöja sig själv.

Vi tittar på vad Marco Rubio sa om att Kubas kustbevakning stoppat ett infiltrationsförsök med en snabbgående motorbåt från

Florida. Besättningen på USA-båten öppnade eld när kubanerna närmade sig. Kaptenen på den kubanska båten skadades och

kubanerna besvarade elden varvid fyra av terroristerna dog. De sex andra togs om hand och får behandling för sina skador.

Angreppet skedde bara en dryg kilometer utanför Kubas kust.

Se också: https://svensk-kubanska.se/kubas-kustbevakning-avvarjer-terrorattentat/
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"Ju mer jag tittar på TV, läser dagstidningar och lyssnar på radio desto mindre begriper jag av det som händer". "Det är det som är

meningen.

"Väntar fortfarande på att mainstream media ska rapportera sanningen"

Maktens megafoner

Rubio: "Vi fördömer starkt denna våldshandling mot obeväpnade civila."

Lögn: De var inte "obeväpnade civila". De var en beväpnad båt som först sköt mot kubanska gränsvakter. Rubio vet detta, men han

behöver konstruera berättelsen om "oskyldiga offer" för att rättfärdiga vad som kommer härnäst.

Rubio: "Vi kräver en oberoende internationell utredning."

Det betyder: "Eftersom Kubas version inte passar oss vill vi att andra ska komma och säga vad vi vill höra." Rubio letar inte efter

sanningen; han letar efter ett beslut som gör det möjligt för honom att kräva ytterligare sanktioner, blockad och intervention.

Rubio: "Den kubanska regimen måste hållas ansvarig."
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Ansvarsskyldighet? Vem är ansvarig för 60 år av blockaden? Vem är ansvarig för bombningarna på kubanska hotell på 90-talet?

Vem är ansvarig för terroristerna som skyddas i Miami? Han pratar om ansvarsskyldighet när han aldrig har hållits ansvarig för

någonting.

Rubio: "Vi står med offrens familjer."

Teater: Var var de när dessa "offer" beväpnade sig i Florida? Var var de när detta planerades? Var fanns deras "oro" för kubanerna

som dör på grund av blockaden de själva försvarar?

Rubio: "Vi utesluter inga åtgärder."

Hot: Här är den verkliga Rubio. Den som inte förhandlar, den som pressar, den som använder vilken ursäkt som helst för att kräva

mer blockad, fler sanktioner, mer intervention. Detta är en varning: "Om jag kan använda detta för att förstöra Kuba, så gör jag det."

Vad Rubio inte säger:

·       Han säger inte att båten avfyrades först.

·       Han säger inte att den var beväpnad.

·       Han säger inte att han själv har krävt mer blockad mot Kuba.

·       Han säger inte att Miami är territorium där dessa aggressioner planeras med total straffrihet.

Herr Rubio:

Du lurar oss inte. Du representerar inte Kuba. Du representerar inte kubaner. Du representerar samma folk som har levt på hat och

konspiration i årtionden.

Spara dina krokodiltårar. Dina "utredningar" skrämmer oss inte. Och dina hot är för sena: vi har gjort motstånd mot dem i 66 år.

Kuba attackerades. Kuba försvarade sig. Och varken du eller hela imperiet kommer att ändra på det.

Fortsätt prata på, Rubio. Ju mer du pratar, desto tydligare blir det vem du egentligen är.

New York Times ljuger hämningslöst om intrånget i Kuba och hävdar att båten var en del av en "humanitär flottilj för att evakuera

familjemedlemmar"! Allvarligt talat, NYT, en båt med beväpnade personer som öppnar eld mot ett kustbevakningsfartyg, skulle det

vara en humanitär flottilj?

Efter att händelserna kom fram i ljuset tillkännagav Floridas justitieminister James Uthmeier att en utredning inletts. "Jag har

instruerat delstatsåklagarmyndigheten att samarbeta med våra federala, statliga och brottsbekämpande partners för att inleda en

utredning", och hävdade också att den kubanska regeringen "inte kan litas på" och att de kommer att kräva ansvarsskyldighet.

Ikay Romay FB, med flera 260226 (ZT)
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Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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